
PRUEBA:   150 sprint

MIN. SEG. MIL.

1 50 MENDEZ LEAL LETICIA SADA

2 1 FENTE CURES SABELA RABADEIRA

3 70 FERNÁNDEZ ARAUJO SARA ALQUIMIA

4 143 NOVEGIL COUSO CLAUDIA FSV

5 84 BARROSO VÁZQUEZ THAIS FSV

6 82 RODRIGUEZ COSTAS VALENTINA FSV

7 80 SILVA LÓPEZ JOANA FSV

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Prebenjamín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1 vuelta

MIN. SEG. MIL.

1 50 MENDEZ LEAL LETICIA SADA 1 38 5

2 70 FERNÁNDEZ ARAUJO SARA ALQUIMIA 1 47 0

3 1 FENTE CURES SABELA RABADEIRA 1 47 60

4 143 NOVEGIL COUSO CLAUDIA FSV 2 5 7

5 84 BARROSO VÁZQUEZ THAIS FSV 2 15 3

6 82 RODRIGUEZ COSTAS VALENTINA FSV 2 39 18

7 80 SILVA LÓPEZ JOANA FSV 3 3 79

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Prebenjamín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:  500 línea

MIN. SEG. MIL.

1 50 MENDEZ LEAL LETICIA SADA

2 1 FENTE CURES SABELA RABADEIRA

3 70 FERNÁNDEZ ARAUJO SARA ALQUIMIA

4 147 NOVEGIL COUSO CLAUDIA FSV

5 84 BARROSO VÁZQUEZ THAIS FSV

6 82 RODRIGUEZ COSTAS VALENTINA FSV

7 80 SILVA LÓPEZ JOANA FSV

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Prebenjamín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1 vuelta

MIN. SEG. MIL.

1 51 FERNANDEZ SILVA FRANCIS DEL CARMEN SADA

2 110 RODRIGUEZ PRADA VICTORIA FSV

3 3 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ GALA RABADEIRA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Benjamín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   2 vueltas

MIN. SEG. MIL.

1 51 FERNANDEZ SILVA FRANCIS DEL CARMEN SADA

2 110 RODRIGUEZ PRADA VICTORIA FSV

3 3 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ GALA RABADEIRA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Benjamín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1000 linea

MIN. SEG. MIL.

1 51 FERNANDEZ SILVA
FRANCIS DEL
CARMEN

SADA 2 46 52

2 110 RODRIGUEZ PRADA VICTORIA FSV 2 50 81

3 3 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ GALA RABADEIRA 4 12 33

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS: 
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Benjamín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.
1 150 IANNELLI ÁLVAREZ MARA CELTA PATIN 1 1 98

2 12 NAZARIT POOSÚ NAHIARA RABADEIRA 1 7 0

3 54 SALORIO CAMPI MACARENA SADA 1 9 92

4 14 CORZÓN COSTA SUSANA RABADEIRA 1 10 13
5 91 RAMALLO SABELA FSV 1 10 44

6 11 GARCÍA COUTO LUCÍA RABADEIRA 1 16 21

7 93 PRIETO BLANCO ALICIA FSV 1 15 47

8 95 TABIADA IBUSQUIZA CIRA FSV 1 16 9

9 52 GARCIA LLAURADO MARÍA SADA 1 16 11

10 53 CERNADAS FERNANDEZ SARA SADA 1 17 27
11 10 ESTRAVIZ LOMBÁN LOLA RABADEIRA 1 17 62

12 72 DELGADO PALOMINO BRENDA LAURA ALQUIMIA 1 18 7
13 7 GÓMEZ SÁNCHEZ ALICIA RABADEIRA 1 18 55

14 131 ÁLVAREZ ARES MARÍA ROLLER 1 19 26

15 92 PEREIRA LÓPEZ NOA FSV 1 19 87

16 13 CONDE VIEITES PAULA RABADEIRA 1 21 68

17 129 GONZÁLEZ PÉREZ CARLA ROLLER 1 25 51

18 127 LÓPEZ YEBRA VALERIA ROLLER 1 25 80

19 9 BERGANTIÑOS CAÑÁS EYRE RABADEIRA 1 41 33

20 94 TABIADA IBUSQUIZA MAIA FSV 1 44 9

21 90 RODRÍGUEZ PAZ AINHOA FSV DNF

22 142 GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL ROLLER DNS

23 130 ZAMORANO MARIANGEL ROLLER DNS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIASAPELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Alevín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   1500 linea

MIN. SEG. MIL.
1 12 NAZARIT POOSÚ NAHIARA RABADEIRA

2 150 IANNELLI ÁLVAREZ MARA CELTA PATIN

3 11 GARCÍA COUTO LUCÍA RABADEIRA

4 14 CORZÓN COSTA SUSANA RABADEIRA

5 131 ÁLVAREZ ARES MARÍA ROLLER

6 91 RAMALLO SABELA FSV
7 54 SALORIO CAMPI MACARENA SADA

8 95 TABIADA IBUSQUIZA CIRA FSV

9 7 GÓMEZ SÁNCHEZ ALICIA RABADEIRA

11 72 DELGADO PALOMINO BRENDA LAURA ALQUIMIA

12 13 CONDE VIEITES PAULA RABADEIRA
13 93 PRIETO BLANCO ALICIA FSV

14 52 GARCIA LLAURADO MARÍA SADA 3 29 28

15 10 ESTRAVIZ LOMBÁN LOLA RABADEIRA 3 33 4

16 53 CERNADAS FERNANDEZ SARA SADA 3 33 34
17 92 PEREIRA LÓPEZ NOA FSV 3 33 72

18 127 LÓPEZ YEBRA VALERIA ROLLER 3 36 26

19 9 BERGANTIÑOS CAÑÁS EYRE RABADEIRA 3 36 81

20 129 GONZÁLEZ PÉREZ CARLA ROLLER 3 74 73

21 94 TABIADA IBUSQUIZA MAIA FSV 4 5 59

142 GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL ROLLER DNS

130 ZAMORANO MARIANGEL ROLLER DNS

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Alevín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   3000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 150 IANNELLI ÁLVAREZ MARA CELTA PATIN 7
2 14 CORZÓN COSTA SUSANA RABADEIRA 3
3 11 GARCÍA COUTO LUCÍA RABADEIRA 1

4 91 RAMALLO SABELA FSV

5 54 SALORIO CAMPI MACARENA SADA

6 131 ÁLVAREZ ARES MARÍA ROLLER

7 7 GÓMEZ SÁNCHEZ ALICIA RABADEIRA

8 93 PRIETO BLANCO ALICIA FSV

9 95 TABIADA IBUSQUIZA CIRA FSV

10 52 GARCIA LLAURADO MARÍA SADA

11 72 DELGADO PALOMINO BRENDA LAURA ALQUIMIA

12 10 ESTRAVIZ LOMBÁN LOLA RABADEIRA

13 13 CONDE VIEITES PAULA RABADEIRA

14 92 PEREIRA LÓPEZ NOA FSV

15 53 CERNADAS FERNANDEZ SARA SADA

16 129 GONZÁLEZ PÉREZ CARLA ROLLER

17 127 LÓPEZ YEBRA VALERIA ROLLER

18 9 BERGANTIÑOS CAÑÁS EYRE RABADEIRA

19 94 TABIADA IBUSQUIZA MAIA FSV

12 NAZARIT POOSÚ NAHIARA RABADEIRA DNF

142 GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL ROLLER DNS

130 ZAMORANO MARIANGEL ROLLER DNS

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS: 

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Alevín Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 151 RÍOS GONZÁLEZ LUCAS CELTA PATIN 1 4 40

2 65 GALMAN MUIÑOS ALEJANDRO SADA 1 6 90

3 15 SERRANO CARRETERO NICOLÁS RABADEIRA 1 8 4

4 16 GONZÁLEZ S´ANCHEZ ÓSCAR RABADEIRA 1 10 50

5 66 GARCIA GARCIA LUIS SADA 1 22 18

6 96 JALDA VÁZQUEZ NICOLÁS FSV 1 DNF

7 73 CALVIÑO BOUZA ÁLEX ALQUIMIA 1 19 48

8 97 FAILDE VILA MARIO FSV 1 19 77

9 133 RODRÍGUEZ DE MARCOS JUAN ROLLER 1 22 43

10 132 SANCHEZ ALLER ADRIAN ROLLER 1 28 57

11 98 FERREIRA GIRÁLDEZ NAÍN FSV 1 28 87

12 78 DIAZ MARIÑO DANIEL ALQUIMIA 1 33 28

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Alevín Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   1500 linea

MIN. SEG. MIL.
1 151 RÍOS GONZÁLEZ LUCAS CELTA PATIN

2 96 JALDA VÁZQUEZ NICOLÁS FSV
3 73 CALVIÑO BOUZA ÁLEX ALQUIMIA

4 65 GALMAN MUIÑOS ALEJANDRO SADA

5 15 SERRANO CARRETERO NICOLÁS RABADEIRA

6 16 GONZÁLEZ S´ANCHEZ ÓSCAR RABADEIRA
7 66 GARCIA GARCIA LUIS SADA

8 98 FERREIRA GIRÁLDEZ NAÍN FSV

9 78 DIAZ MARIÑO DANIEL ALQUIMIA

10 97 FAILDE VILA MARIO FSV

11 133 RODRÍGUEZ DE MARCOS JUAN ROLLER
12 132 SANCHEZ ALLER ADRIAN ROLLER

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Alevín Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   3000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 151 RÍOS GONZÁLEZ LUCAS CELTA PATIN 7

2 65 GALMAN MUIÑOS ALEJANDRO SADA 4

3 73 CALVIÑO BOUZA ÁLEX ALQUIMIA 1

4 15 SERRANO CARRETERO NICOLÁS RABADEIRA

5 16 GONZÁLEZ S´ANCHEZ ÓSCAR RABADEIRA

6 96 JALDA VÁZQUEZ NICOLÁS FSV

7 97 FAILDE VILA MARIO FSV

8 66 GARCIA GARCIA LUIS SADA

9 78 DIAZ MARIÑO DANIEL ALQUIMIA

10 98 FERREIRA GIRÁLDEZ NAÍN FSV

11 133 RODRÍGUEZ DE MARCOS JUAN ROLLER

12 132 SANCHEZ ALLER ADRIAN ROLLER

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

                                         El Juez Árbitro         

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS: 

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Alevín Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 17 SANTOS FERNÁNDEZ AMAYA RABADEIRA 1 8 94

2 112 RODRIGUEZ PRADA MARIA FSV 1 10 24

3 99 SOLA PESTAÑA AINARA FSV 1 10 35

4 18 GONZÁLEZ MARTÍNEZ ANDREA RABADEIRA 1 10 71

5 68 CARDONA DIAZ CHLOE SADA 1 12 25

6 19 BOEDO ARZA DANIELA RABADEIRA 1 12 75

7 67 GARCIA VARGAS ANDREA SADA 1 13 48

8 45 FERNANDEZ SUAREZ DANIELA RABADEIRA 1 18 85

9 134 RODRÍGUEZ RAMÍREZ ZOE ROLLER 1 28 57

10 69 VAZQUEZ AREVALO CARLA SADA 1 29 73

11 74 GONZÁLEZ VARELA AINARA ALQUIMIA 1 30 49

12 135 ACEREDO CAWEN AINARA ROLLER 1 30 71

13 21 REGO RAMOS NOA RABADEIRA 1 31 20

14 20 NAVAZA FERNÁNDEZ LUCÍA RABADEIRA 1 40 34

15 75 SEOANE CHANS LARA ALQUIMIA 2 2 94

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS:
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Infantil Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



5000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 17 SANTOS FERNÁNDEZ AMAYA RABADEIRA 13
2 18 GONZÁLEZ MARTÍNEZ ANDREA RABADEIRA 9
3 99 SOLA PESTAÑA AINARA FSV 5

4 67 GARCIA VARGAS ANDREA SADA

5 112 RODRIGUEZ PRADA MARIA FSV

6 74 GONZÁLEZ VARELA AINARA ALQUIMIA

7 69 VAZQUEZ AREVALO CARLA SADA

8 19 BOEDO ARZA DANIELA RABADEIRA

9 45 FERNANDEZ SUAREZ DANIELA RABADEIRA

10 68 CARDONA DIAZ CHLOE SADA

11 134 RODRÍGUEZ RAMÍREZ ZOE ROLLER

12 20 NAVAZA FERNÁNDEZ LUCÍA RABADEIRA

13 21 REGO RAMOS NOA RABADEIRA

14 75 SEOANE CHANS LARA ALQUIMIA

15 135 ACEREDO CAWEN AINARA ROLLER

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB PTOS

    DESCLASIFICADOS:
    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO PISTA
COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Infantil Femenino
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO
PRUEBA:

ORDEN
TIEMPO VELOC. 

MEDIA
INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::



PRUEBA:   8000 eliminación

MIN. SEG. MIL.

1 19 BOEDO ARZA DANIELA RABADEIRA 16 1 34

2 17 SANTOS FERNÁNDEZ AMAYA RABADEIRA 16 1 55

3 18 GONZÁLEZ MARTÍNEZ ANDREA RABADEIRA 16 1 84

4 67 GARCIA VARGAS ANDREA SADA

5 69 VAZQUEZ AREVALO CARLA SADA

6 99 SOLA PESTAÑA AINARA FSV

7 112 RODRIGUEZ PRADA MARIA FSV

8 68 CARDONA DIAZ CHLOE SADA

9 20 NAVAZA FERNÁNDEZ LUCÍA RABADEIRA

10 45 FERNANDEZ SUAREZ DANIELA RABADEIRA

11 74 GONZÁLEZ VARELA AINARA ALQUIMIA

12 21 REGO RAMOS NOA RABADEIRA

13 75 SEOANE CHANS LARA ALQUIMIA

14 134 RODRÍGUEZ RAMÍREZ ZOE ROLLER

15 135 ACEREDO CAWEN AINARA ROLLER

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Infantil Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 56 SAMBAD FERNANDEZ BRUNO SADA 1 8 34

2 25 RODRÍGUEZ TEIJO MATEO RABADEIRA 1 33 43

3 23 CONDE VIEITES IKER RABADEIRA 1 33 56

4 22 PLATAS SUÁREZ ERIK RABADEIRA 1 33 98

24 GALÁN GONZÁLEZ JUAN RABADEIRA DNS

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Infantil Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   5000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 56 SAMBAD FERNANDEZ BRUNO SADA 17

2 25 RODRÍGUEZ TEIJO MATEO RABADEIRA 8

3 23 CONDE VIEITES IKER RABADEIRA 2

4 24 GALÁN GONZÁLEZ JUAN RABADEIRA

5 22 PLATAS SUÁREZ ERIK RABADEIRA DNF

    AMONESTACIONES:  

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Infantil Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   8000 elilm.

MIN. SEG. MIL.

1 25 RODRÍGUEZ TEIJO MATEO RABADEIRA

2 56 SAMBAD FERNANDEZ BRUNO SADA

3 23 CONDE VIEITES IKER RABADEIRA

4 22 PLATAS SUÁREZ ERIK RABADEIRA

5 24 GALÁN GONZÁLEZ JUAN RABADEIRA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Infantil Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS: 

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

    AMONESTACIONES:  



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 28 EIROA SEOANE ALBA RABADEIRA 1 10 80

2 102 RAMALLO AMIL UXÍA FSV 1 11 0

3 26 CANOSA FREIRE ANA ISABEL RABADEIRA 1 11 24

4 57 MARTINEZ BARCIELA JULIA SADA 1 11 65

5 100 TRUJILLO SUAREZ RENATA FSV 1 14 98

6 79 DIAZ MARTINEZ LUCIA ALQUIMIA 1 15 12

7 104 TABOADA IBUSQUIZA XONXA FSV 1 15 70

8 103 SUÁREZ PITA DA VEIGA LUCIA FSV 1 18 81

9 101 ZAPATA CASTILLO GABRIELA FSV 1 19 2

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Juvenil Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   8000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 26 CANOSA FREIRE ANA ISABEL RABADEIRA 19

2 28 EIROA SEOANE ALBA RABADEIRA 17

3 102 RAMALLO AMIL UXÍA FSV 7

4 79 DIAZ MARTINEZ LUCIA ALQUIMIA 1

5 100 TRUJILLO SUAREZ RENATA FSV 1

6 104 TABOADA IBUSQUIZA XONXA FSV

7 103 SUÁREZ PITA DA VEIGA LUCIA FSV

8 101 ZAPATA CASTILLO GABRIELA FSV

9 57 MARTINEZ BARCIELA JULIA SADA DNF

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Juvenil Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   10000 eliminación

MIN. SEG. MIL.

1 28 EIROA SEOANE ALBA RABADEIRA

2 26 CANOSA FREIRE ANA ISABEL RABADEIRA

3 100 TRUJILLO SUAREZ RENATA FSV

4 103 SUÁREZ PITA DA VEIGA LUCIA FSV

5 79 DIAZ MARTINEZ LUCIA ALQUIMIA

6 102 RAMALLO AMIL UXÍA FSV

7 104 TABOADA IBUSQUIZA XONXA FSV

8 101 ZAPATA CASTILLO GABRIELA FSV

9 57 MARTINEZ BARCIELA JULIA SADA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Juvenil Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS: 
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 152 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS ÁLVARO CELTA PATIN 0 55 80

2 153 MARCOTE GARCÍA AARÓN CELTA PATIN 0 58 41

3 58 PLATAS GUERRA IVÁN SADA 1 0 53

4 29 PLATAS SUÁREZ IAN RABADEIRA 1 7 26

5 30 VALEIRO CORTIZO XURXO RABADEIRA 1 10 43

6 76 CARBAYO DOMÍNGUEZ AGUSTÍN MANUEL ALQUIMIA 1 13 24

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Juvenil Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   8000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 58 PLATAS GUERRA IVÁN SADA 24

2 152 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS ÁLVARO CELTA PATIN 18

3 153 MARCOTE GARCÍA AARÓN CELTA PATIN 3

4 30 VALEIRO CORTIZO XURXO RABADEIRA

5 76 CARBAYO DOMÍNGUEZ AGUSTÍN MANUEL ALQUIMIA

6 29 PLATAS SUÁREZ IAN RABADEIRA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Juvenil Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   10000 eliminación

MIN. SEG. MIL.

1 152 ESPIÑEIRA AMEIJEIRAS ÁLVARO CELTA PATIN

2 58 PLATAS GUERRA IVÁN SADA

3 153 MARCOTE GARCÍA AARÓN CELTA PATIN

4 30 VALEIRO CORTIZO XURXO RABADEIRA

5 76 CARBAYO DOMÍNGUEZ AGUSTÍN MANUEL ALQUIMIA

6 29 PLATAS SUÁREZ IAN RABADEIRA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Juvenil Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 60 GARCIA ARRIBE SILVIA SADA 1 7 72

2 61 SAMBAD FERNANDEZ UXIA SADA 1 9 67

3 31 BUUSCH BERMEJO NORAH RABADEIRA 1 11 17

4 59 MONTERO ALONSO NAHIA SADA 1 15 29

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Junior Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   10000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 60 GARCIA ARRIBE SILVIA SADA 9

2 61 SAMBAD FERNANDEZ UXIA SADA 7

3 31 BUUSCH BERMEJO NORAH RABADEIRA

4 59 MONTERO ALONSO NAHIA SADA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Junior Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS: 
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   15000 eliminación

MIN. SEG. MIL.

1 61 SAMBAD FERNANDEZ UXIA SADA W

2 60 GARCIA ARRIBE SILVIA SADA

3 31 BUUSCH BERMEJO NORAH RABADEIRA

4 59 MONTERO ALONSO NAHIA SADA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Junior Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 62 GAYO GARCIA-MERAS JAIME SADA 1 6 77

2 33 VILARIÑO ORDÓÑEZ XOEL RABADEIRA 1 7 50

3 35 COUTO ARADAS RAÚL RABADEIRA 1 7 94

4 34 LUNA VILLAMIZAR JOHN 
SEBASTIÁN

RABADEIRA 1 8 27

5 32 VALEIRO CORTIZO ROQUE RABADEIRA 1 9 27

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Junior Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   10000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 35 COUTO ARADAS RAÚL RABADEIRA 13

2 34 LUNA VILLAMIZAR JOHN 
SEBASTIÁN

RABADEIRA 10

3 33 VILARIÑO ORDÓÑEZ XOEL RABADEIRA 1

4 62 GAYO GARCIA-MERAS JAIME SADA

5 32 VALEIRO CORTIZO ROQUE RABADEIRA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Junior Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   15000 eliminación

MIN. SEG. MIL.

1 35 COUTO ARADAS RAÚL RABADEIRA

2 34 LUNA VILLAMIZAR JOHN 
SEBASTIÁN

RABADEIRA

3 33 VILARIÑO ORDÓÑEZ XOEL RABADEIRA

4 62 GAYO GARCIA-MERAS JAIME SADA

5 32 VALEIRO CORTIZO ROQUE RABADEIRA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Junior Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 156 LEIVA ESPINA MARIA FERNANDA CELTA 0 58 41

2 63 COCA REYERO ALBA SADA 1 11 75

3 36 BOEDO ARZA ANDREA RABADEIRA 1 15 6

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

                                         El Juez Árbitro         

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Senior Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   10000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 63 COCA REYERO ALBA SADA 23

2 156 LEIVA ESPINA MARIA FERNANDA CELTA 16

3 36 BOEDO ARZA ANDREA RABADEIRA 2 DNF

    AMONESTACIONES:
    DESCALIFICADOS: 
    DESCLASIFICADOS:

    CAÍDAS: 

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

                                         El Juez Árbitro         

PTOS
TIEMPO

    RETIRADOS: 
    DOBLADOS: 

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIASAPELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Senior Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   15000 eliminación

MIN. SEG. MIL.

1 156 LEIVA ESPINA MARIA FERNANDA CELTA

2 63 COCA REYERO ALBA SADA

3 36 BOEDO ARZA ANDREA RABADEIRA W(2)

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS:

    DESCLASIFICADOS:

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Senior Femenino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

                                         El Juez Árbitro         

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIASAPELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   1 vuelta sprint

MIN. SEG. MIL.

1 155 GUZMAN BITAR JHOAN CELTA 0 56 32

2 157 LUGO LOPEZ JEAN CARLO CELTA 0 58 80

3 142 OWONA GARCIA KEVIN ROLLER 1 6 91

4 199 GAYO GARCIA-MERAS MIGUEL SADA 1 8 49

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Senior Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   10000 puntos

MIN. SEG. MIL.

1 46 TARAZONA ROPERO CARLOS ARTURO RABADEIRA 17

2 47 SUAREZ HERRERO ADRIAN RABADEIRA 6

3 39 TAIBO GONZÁLEZ MANUEL RABADEIRA 4

4 155 GUZMAN BITAR JHOAN CELTA 2

5 38 BEDIA JURADO ADRIÁN RABADEIRA DNF

6 199 GAYO GARCIA-MERAS MIGUEL SADA DNF

7 142 OWONA GARCIA KEVIN ROLLER DNF

8 157 LUGO LOPEZ JEAN CARLO CELTA DNF

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS: 

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Senior Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   15000 eliminacion

MIN. SEG. MIL.

1 38 BEDIA JURADO ADRIÁN RABADEIRA

2 47 SUAREZ HERRERO ADRIAN RABADEIRA

3 39 TAIBO GONZÁLEZ MANUEL RABADEIRA

4 155 GUZMAN BITAR JHOAN CELTA

5 46 TARAZONA ROPERO CARLOS ARTURO RABADEIRA

6 142 OWONA GARCIA KEVIN ROLLER

7 157 LUGO LOPEZ JEAN CARLO CELTA

8 199 GAYO GARCIA-MERAS MIGUEL SADA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Senior Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB



PRUEBA:   3000 linea

MIN. SEG. MIL.

1 198 RÍOS RODAS RAÚL CELTA

2 196 PLATAS CASAL OSCAR SADA

3 64 GAYOSO PADULA CARLOS ANTONIO SADA

4 138 RAMA MONTEAGUDO IVÁN ROLLER

5 106 RODRIGUEZ PEREZ MIGUEL FSV

6 40 CORZÓN MARTÍNEZ ÁLVARO RABADEIRA

7 197 LATORRE RUIZ ENRIQUE SADA

8 139 PAZ RÍOS ADRIÁN ROLLER

9 107 SAA ESTEVEZ SERAFIN FSV

10 154 ESPIÑEIRA ALONSO FRANCISCO CELTA

11 108 DUQUE GOMEZ JHON JAMES FSV

12 195 FRAGA RODRIGUEZ RICARDO ALQUIMIA

13 42 RABADEIRA

14 77 CALVIÑO FERNÁNDEZ DIEGO ALQUIMIA

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

PTOS
TIEMPO

    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

ORDEN DORSAL
VELOC. 
MEDIA

INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::
    DESCLASIFICADOS:

APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Master Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO



PRUEBA:   5000 linea

MIN. SEG. MIL.

1 196 PLATAS CASAL OSCAR SADA

2 198 RÍOS RODAS RAÚL CELTA

3 138 RAMA MONTEAGUDO IVÁN ROLLER

4 40 CORZÓN MARTÍNEZ ÁLVARO RABADEIRA

5 64 GAYOSO PADULA CARLOS ANTONIO SADA

6 195 FRAGA RODRIGUEZ RICARDO ALQUIMIA

7 107 SAA ESTEVEZ SERAFIN FSV

8 139 PAZ RÍOS ADRIÁN ROLLER

9 154 ESPIÑEIRA ALONSO FRANCISCO CELTA

10 108 DUQUE GOMEZ JHON JAMES FSV

11 77 CALVIÑO FERNÁNDEZ DIEGO ALQUIMIA

12 106 RODRIGUEZ PEREZ MIGUEL FSV DNF

                                         El Juez Árbitro         El Director de Carrera El  Secretario

Jorge Platas Casal

                          Observaciones     

    DESCLASIFICADOS:
    CAÍDAS:
    RETIRADOS: 
    DOBLADOS:  

PTOS
TIEMPO VELOC. 

MEDIA
INCIDENCIAS

    AMONESTACIONES:  
    DESCALIFICADOS::

ORDEN DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB

FEDERACIÓN GALEGA DE PATINAXE

COMPETICIÓN:  CAMPEONATO GALLEGO CIRCUITO- 2025
CATEGORÍA:  Master Masculino
CIRCUITO GARCIA IRMANS BETANZOS
FECHA: 10 Y 11 DE MAYO


